
PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 
NC).,'Orn Sdth 	 University of Novi Sdd 

DosiTEJA OBRADovi(':A 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SLR I A) 

tel *381,21.455.630 fax +381,21.455.662 e-mail dekanprnkouns,acrs web www.pmfuns,acss 

PIB 101635863 MB 0810 4620 

Broj: 0601-4/94 
Datum: 07.05.2020. 

Na osnovu tlana 108. Zakona o javnim nabavkama ('SluTheni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - 2018 
Materijal za odrZavanje higijene, Partija 3 - AmbalaZa za pakovanje-2018, po partijama, za potrebe 
Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/94-6 od 10.12.2018. godine, 
Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 07.05.2020. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2018 Materijal za odr2avanje higijene, po 
partijama, za Partija 3 - Ambala2a za pakovanje-2018 za potrebe Prirodno-matematiC"kog 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/94-6 od 10.12.2018. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca, 
a koji postupak je sproveden u cilju zakljtkenja okvirnog sporazuma, sa 2 dobavljat'a za svaku 
partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 18 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR /1ZDAJE SE NARUDZBENICA: 

-za Partija 3 - Ambala2a za pakovanje-2018: 

1.UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

jedinitna cena 	
PDV u 	

Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolidna 	bez PDV-a 	PDV u % 

dinarima 	
cena sa 
PDV-om 

Partija 3 - Ambala2a za pakovanje-2018 

Dekanat 

21 	VreCa za smete sa 
trakom, pakovanje 15/1, 
zapremina 351it, od HD 

polietilena koji je 
bezopasan za okolinu i 
pogodan za recikla2u, a 
prilikom sagorevanja ne 
ispuSta otrovne materije 

22 	Vreta za smete, 
pakovanje 20/1, 

zapremina 601it, od HD 
polietilena koji je 

bezopasan za okolinu i 
pogodan za recikla2u, a 
prilikom sagorevanja ne 
ispuSta otrovne materije 

10 170.0 20 340.00 2040.00 

10 60.0 20 120.00 720.00 



UKUPNO CENA BEZ PDV-a 2300.00 

  

UKUPNO CENA SA PDV-om 

 

2760.00 

Obrazloknje 

1. Narudlac je dana 10.12.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-4/94-3, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Reknjem, broj 0601-4/94-4 od 10.12.2018. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 19.12.2018., Komisija je pristupila 
stranoj oceni ponuda i sabnila odgovarajud lzvekaj, broj 0601-4/94-16 od 20.12.2018. godine. 

3. lmajud u vidu navode iz lzvekaja o stranoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa danom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Partija 3 - Ambalak za pakovanje-2018, okvirni sporazum dodeli: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 
2. CARTIERE 2011 D.0.0., Veternik, Novosadski put 56 

gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-4/94-17, dana 20.12.2018. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija 3 - Ambalak za pakovanje-2018, okvirni sporazum dodeli: 
1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 
2. CARTIERE 2011 D.0.0., Veternik, Novosadski put 56 

Dana 26.12.2018. zakljaen je Okvirni sporazum br. 0601-4/94-21. 

4. Konabo, imajud u vidu navode iz ovog obrazIo2enja, Komisija za javnu nabavku - 2018 Materijal 
za odrkvanje higijene, po partijama, za partiju Partija 3 - Ambalak za pakovanje-2018 za potrebe 
Prirodno-matematitiog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa C"lanom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se dodeli ugovor / izda 
narud2benica: 
-za Partija 3 - Ambalak za pakovanje-2018: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

sto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donoknja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 

Saglasno odredbama 'Iana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za za§titu prava mote se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

------ ,venY6  nifir  
441, ikroovia 

.•,4  erwottrr 	 g fakulteta 
1. k.----,, 

(le Milica Pvkov Hrvojevi 
, 

,:,kpdovni profesor 

.''.- :4  i 	..7. = s ,  
,, Dr * * 	

ko  : 

/  ;  ;I:A  reti 
0 	'f:5, 	4  v  ' 	--.i 47'," / • 0 	 — 

-.. -i-,-,,,,, % 0."tgPmar l.  '''''e' " 	
ri. 

'' -.'  r  ''''9,:-414 
 t1v..lopsv-,!,\ * 1.,4e4,4,  

'' • 	1  ci al3; I.,' _ ,,,.......-. 


	Page 1
	Page 2

